
UCHWAŁA Nr III/7/2010
Rady Gminy Lutocin

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchwalenia stawek opłaty za zrzut ścieków do systemu kanalizacji sanitarnej w  
miejscowości Lutocin.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zmianami), art. 24 a 
ustawy  z  dnia   7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 –  tekst jednolity z późn. zm.) 
Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1.
Uchwala  stawki opłat  za  zrzut  ścieków do systemu kanalizacji  sanitarnej  w miejscowości 
Lutocin na okres 18 miesięcy tj. Od 1.01.2011 do 30.06.2012 roku jak niżej;
1. Cena za 1 m3 ścieków – 4,17 zł/m3 netto + 8% VAT 4,50 zł/m3 brutto. 

§ 2. 
Zobowiązuje Wójta Gminy do ogłoszenia stawki opłaty w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Wójt Gminy.

  § 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Górski Józef


